
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.314.2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym miejscach 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 

działce nr 1118 m.18 obręb Biała położonej przy ul. Plac Zamkowy w części zaznaczonej na załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Sabina Gorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 maja 2022 r.

Poz. 1485



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXVI.314.2022 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 12 maja 2022 r. 

miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1485



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVI.314.2022 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 12 maja 2022 r. 

regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonym miejscu 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w Białej przy ul. Plac Zamkowy 1. 

§ 2. Wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

dostępne są w piątki i soboty w godzinach od 600 do 1800. 

§ 3. Osoby prowadzące handel są zobowiązane: 

1) do przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu; 

2) do utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu oraz uprzątnięcia miejsca prowadzenia handlu 

po zakończeniu sprzedaży; 

3) do prowadzenia handlu w miejscach wyznaczonych i tylko w taki sposób, aby nie utrudniać innym 

sprzedaży i dokonywania zakupów. 

§ 4. Osoby zamierzające prowadzić handel zgłaszają ten zamiar do Urzędu Miejskiego w Białej,  

co najmniej 3 dni robocze przed zamiarem prowadzenia handlu, celem wyznaczenia konkretnego miejsca  

i terminu prowadzenia handlu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1485


		2022-05-18T12:56:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




